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IepBencreo Poccuu mo COBPEMEHHOMY NATHOOPLIO

AUCHHIINHA TDHATJI

17 nrwoas 2025r.

1. PocroB Ha Jlony rpebuoii kauaa "Jon"

IoHOWH 15-16 JieT kagers kaTeropus "B"

Apcaes Jlamup Pycnanosuy
[llemeros Pycian Bagumosuy
3umenc [fanunn Cepreesuy
Borraes Jlamup Apryposuy
Pomanenko Aprem PomasoBiy
Cunopenxo Anexcannp Eprensesuy
Cyuuxun Poctucnas Anexcaunpopud
Muproxos IOpuit Msanosuy
[Tatanaxun Beesonon Anekceesuy
Tarubexos I'amxu Mypanosuy
Boponynus Makenm Asiekcanznposuy
Crenanenko Eprenuii Anexceesuy
Pysxunckuit Jannnn Huxoraesny
Mapkun Annpeii Anekceesny
[luxapeB Apremuit Butansesna
Boctpukos Anekcannp JMurpuesuy
Cepuxos Bukrop IOpsesny
['petnpix Kupuin Cepreesuy
Iycroroit Usan Maxcumosny
Eropos Erop Cepreesuy
Munamenko I'eopruii Pomanosny
Jlonatin Makcum Anppeesny
Knssun Spocnas Makcumosny
Cumonenko Msan Annpeesuy
Korapes Hanwun eaucosuy
Ocenenpio Nanuun Cepreepuy
Cunssekuii I'puropuii Bragucnasosuy
Hembsrenko Erop Anekcannposuy
3anuxanos Hcenam Bopucosuy

17,08.2010
24.09.2009
25.03.2010
02.09.2010
01.11.2009
24.10.2011
11.08.2010
10.06.2012
11.12.2011
13.11.2009
15.06.2012
05.01.2010
18.66.2010
12.01.2009
25.09.2010
22.08.2010
28.05.2010
15.03.2011
07.07.2011
16.05.2011
17.11.2012
17.08.2011
24.01.2012
08.08.2010
08.10.2010
20.06.2011
06.01.2010
18.12.2010
15.03.2010

I'KY 1O «KCIIIOP»
'KV O «KCIIOP»
Craspornonsekuii Kpait
I'KY 0O «KCHIOP»
Kpacnogapexmit Kpait
Kpacnonapckuit Kpaii
Craspononsckuii Kpait
I'KY 1O «KCIIOP»
JIHP

Pocrosckas o6nacts
Pocrosckas obnacts
JIHP

Pocrosckas o6racts
Kpacuomapekuit Kpait
Pocrosckas o61acts
Kpacnonapckuii Kpaii
JIHP

JIHP

Pocrosckas 06nacts
Kpacnonapckuii Kpaii
Kpacuonapckuii Kpaii
Pocrosckas o6nacts
PocTosckas o6nacte
JIHP

Pocrosckas o6nacts
JIHP

JIHP

Pocrosckas obnacte
I'KY 1O «KCHIOPy

13,52,2
13,58,3
14,13,6
15,02,5
15,03,6
15,17,5
15,30,6
15,42,7
15,49,1
16,01,6
16,21,4
16,23,5
16,24,2
16,28,5
16,34,8
16,35,0
16,37,2
16,38,0
16,47,7
16,56,3
17,01,6
17,21,7
17,46,7
17,59,7
18,02.2
18,14,5
18,55,3
20,04,7
DNS



ITepBencrBo Poccun mo coBpeMeHHOMY NATHOODLIO

JUHCIHHNJOUEHA TDHATJI
17 nrwoas 2025r. r. Poctos na Jlouy rpebuoii xanan "'lou"
Desywkn 15-16 ner kagertsl Kareropus "B"

I IIIpenoa Bacumica Baepsesna 09.10.2009 Kpacronapckuii Kpaii 15,473
2 3axapukosa IOnus AnekcaHaposHa 01.12.2011 VYamyprckas Pecrniybnuka 17,18,0
3 Crenanosa Codss Buktopossa 15.02.2010 Kpacuonapckuii Kpai 17,22,0
4 Tynuuenko ApuHa AJIGKCAaHIPOBHA 26.12.2012 Kpachonapcxuii Kpait 17,29,3
5 JKykosa Kupa AnatonsesHa 15.08.2010 Kpacuonapcxuit Kpaii 17,542
6  YKabxuna Codus Cepreesua 01.03.2011 Kpacnonapcrait Kpaii 17,564
7 HI/IHBFyﬁ Mapm{a CepreeBHa 12.11.2009 Pocrosckas obnacts 18,04,9
8 Kopobko ArrennHa AsiekceesHa 23.07.2012 Jlyranckas Haponuas PecriyOnuka 19,18,2
9 Iybosuk Auna SpocnasosHa 28.11.2011 Jlyranckas Haponnas Pecny6muka 19,319
10 Crarusko Mapust Briagumupossa 20.06.2010 Jlyranckag Haponnas PecriyGmuka 19,327
11  Berukosa I_[apsx AHIIpeeBHa 08.08.2010 Pocrosckas 00nacts 19,40,2
12 Tynsuunckas Bepa Muxaiinossa 16.06.2012 Jlyrauckas Haponuas Pecniybimxa 20,33,0
13 Teepnoxne6opa Bukropusi Pomanossa  05.07.2011 Jlyrasckas Haponuas Pecry6nuxa 21,02,3
14 Kysxesa DnuHa AclaHOBHA 30.11.2011 T'KY JO «KCIIIOP» KBP DNF
15  Arabuena Manukxa AJIMMOBHA 19.12.2010 TKY O «KCILOP» KBP " DNF
16 Kyuwit Mapust Aupeesna 02.11.2010 Kpacroaapckuii Kpaii DNF

I'naBHBIHA Cybs COPeBHOBAHMH, CIIOPTHBHBIN Cyabs BK #4700 Jlebemmukuii AA.

[ maBHbIH cexpeTapb COPEBHOBAHUIA, NPOPTHBHEIH Cynbs /B



